
Altbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiel

Datum 06.01.2026, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft SpVgg Altenerding

Spielort Erding, Semptsporthalle Altenerding  Gastmannschaft TSV Milbertshofen 1

 

Heimmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wyhnalek, Joseph - - 4

3 Thees, Jakob - - 48:09

6 Köhler, Jakob - - 1

7 Rüdiger, Simon - - 1

11 Loris, Christian - - 1 0/1

19 Obermair, Jakob - -

21 Lößl, Severin - - 2

23 Sturm, Moritz - - 1

29 Göthe, Mike - -

33 Fleps, Jannik - - 1

38 Schiffel, Florian - -

43 Hoehl, Luca Niklas - - 2

45 Ewald, Ferdinand - - 2

71 Gerhardt, Tristan - - 6 0/1

97 Mayer, Ferdinand - - 1

A Klawe, Simon - -

B Schreiber, Carsten - -

C Stelzer, Roland - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Milbertshofen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hell, Leonhard - - 2

3 Springer, Mika-Daniel - - 5

5 Schmidt, Elia - - 7 3/4

6 Fischer, Marius - - 3

7 Hinterwimmer, Alex - - 1

8 Meschenmoser, Matthias - - 1

11 Meister, Moritz - -

12 Woywod, Georg - - 1

21 Baierlein, Aron - - 3

22 Baierlein, Nico - - 1

27 Konrad, Richard - - 3

29 Freilinger, Kilian - -

37 Gutbrod, Christian - -

A Baldauf, Lars - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Künstner, Katharina - - - - -

SR B Kranich, Julia - - - - -

Zeitn. Leitner, Stefan - - - - -

Sek. Leitner, Luis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Milbertshofen 1

Ergebnis 22:27 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:02 1:0 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Heim 02:14 2:0 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Heim 03:09 3:0 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Gast 04:04 3:1 Tor 5 Schmidt, Elia

Gast 05:02 3:2 Tor 7 Hinterwimmer, Alex

Gast 05:18 3:3 Tor 3 Springer, Mika-Daniel

Gast 05:32 3:4 Tor 5 Schmidt, Elia

Heim 06:03 4:4 Tor 11 Loris, Christian

Heim 07:12 5:4 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Heim 08:51 6:4 Tor 6 Köhler, Jakob

Gast 09:25 6:5 Tor 3 Springer, Mika-Daniel

Gast 10:37 6:6 Tor 2 Hell, Leonhard

Heim 11:14 7:6 Tor 7 Rüdiger, Simon

Gast 12:26 7:7 Tor 2 Hell, Leonhard

Gast 13:11 7:8 Tor 3 Springer, Mika-Daniel

Heim 14:53 8:8 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Gast 17:00 8:9 Tor 6 Fischer, Marius

Heim 18:53 9:9 Tor 21 Lößl, Severin

Gast 19:23 9:10 7m mit Tor 5 Schmidt, Elia

Gast 20:27 9:11 Tor 22 Baierlein, Nico

Heim 21:17 10:11 Tor 21 Lößl, Severin

Heim 22:14 11:11 Tor 45 Ewald, Ferdinand

Gast 24:09 11:12 Tor 27 Konrad, Richard

Heim 27:25 12:12 Tor 33 Fleps, Jannik

Heim 28:13 13:12 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Gast 29:09 13:13 Tor 12 Woywod, Georg

Heim 30:27 14:13 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Heim 30:53 15:13 Tor 45 Ewald, Ferdinand

Heim 32:07 16:13 Tor 23 Sturm, Moritz

Gast 34:35 16:14 Tor 3 Springer, Mika-Daniel

Heim 34:49 17:14 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Gast 35:56 17:15 Tor 5 Schmidt, Elia

Gast 37:03 17:15 7m ohne Tor 5 Schmidt, Elia

Heim 37:35 17:15 7m ohne Tor 11 Loris, Christian

Gast 37:55 17:16 Tor 6 Fischer, Marius

Heim 38:17 18:16 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Gast 38:49 18:17 Tor 3 Springer, Mika-Daniel

Heim 38:56 19:17 Tor 71 Gerhardt, Tristan

Gast 40:19 19:18 Tor 6 Fischer, Marius

Heim 43:37 20:18 Tor 43 Hoehl, Luca Niklas

Gast 44:46 20:19 Tor 5 Schmidt, Elia

Gast 46:13 20:20 7m mit Tor 5 Schmidt, Elia

Heim 48:09 2 Minuten 3 Thees, Jakob

Gast 48:09 20:21 7m mit Tor 5 Schmidt, Elia

Gast 50:04 20:22 Tor 27 Konrad, Richard

Gast 51:27 20:23 Tor 21 Baierlein, Aron

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:05 20:24 Tor 21 Baierlein, Aron

Heim 54:59 20:24 7m ohne Tor 71 Gerhardt, Tristan

Gast 56:36 20:25 Tor 8 Meschenmoser, Matthias

Heim 58:05 21:25 Tor 97 Mayer, Ferdinand

Heim 58:22 22:25 Tor 43 Hoehl, Luca Niklas

Gast 58:56 22:26 Tor 21 Baierlein, Aron

Gast 59:31 22:27 Tor 27 Konrad, Richard
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